
II - 205*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Market Watch Franchise & Consulting, Inc. bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas  
C-Content prieš Komisiją

(Byla T-247/08)

„Deliktinė atsakomybė — Viešieji paslaugų pirkimai — Bendrijų viešųjų pirkimų 
konkurso procedūros — Elektroninio skelbimo paslaugos — Leidinių biuro tariamai 

padaryti Bendrijos teisės pažeidimai — Senaties terminai — Priežastinis ryšys“

1. Ieškinys dėl žalos atlyginimo — Senaties terminas — Pradžios momentas — Data, 
į kurią atsižvelgiama  — Momentas, kai tenkinamos deliktinės atsakomybės 
įgyvendinimo sąlygos (EB  288  straipsnio antra pastraipa; Teisingumo Teismo 
statuto 46 straipsnis) (žr. 52–55 punktus)

2. Deliktinė atsakomybė  — Sąlygos (EB  288  straipsnio antra pastraipa) (žr. 72–
73 punktus)

3. Europos Bendrijų viešieji pirkimai  — Viešųjų pirkimų konkurso procedūra  — 
Konkurso dalyvio išlaidos  — Teisė į kompensaciją  — Nebuvimas  — Išimtis  — 
Bendrijos teisės pažeidimas (žr. 86–87 punktus)

4. Deliktinė atsakomybė — Žala — Atlygintina žala — Teisminio proceso išlaidos 
(EB 288 straipsnio antra pastraipa) (žr. 88–89 punktus)



II - 206*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

5. Deliktinė atsakomybė — Žala — Atlygintina žala — Sąvoka — Išlaidos, patirtos 
Europos ombudsmenui nagrinėjant skundą (EB  195  straipsnio 1  dalis ir 
EB 288 straipsnio antra pastraipa; Europos ombudsmeno statuto 2 straipsnio 6 ir 
7 dalys) (žr. 90–91 punktus) 

Dalykas

Ieškinys dėl žalos atlyginimo, kuriuo prašoma atlyginti žalą, ieškovės tariamai patir-
tą dėl to, kad Europos Bendrijų oficialiųjų leidinių biuras per keletą Bendrijos vie-
šųjų pirkimų konkursų dėl elektroninio skelbimo paslaugų padarė Bendrijos teisės 
pažeidimų.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip iš dalies nepriimtiną ir iš dalies nepagrįstą.

2. Priteisti iš C-Content BV bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas  
Rosenruist prieš VRDT (Dviejų ant kišenės sukryžiuotų lenktų linijų 

atvaizdavimas)

(Byla T-388/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Vaizdinio Bendrijos prekių ženklo, vaizduojančio 
dvi ant kišenės sukryžiuotas lenktas linijas, paraiška — Absoliutus 

atmetimo pagrindas — Skiriamojo požymio nebuvimas — Reglamento (EB) 
Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas“


	2010 m. rugsėjo 28 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas C-Content prieš Komisiją

